
Uchwała Nr 38/697/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 14/249/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 2 kwietnia 2024 roku w sprawie dofinansowania w 2024 roku, ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących 
w dyspozycji Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, kosztów działania 
zakładów aktywności zawodowej. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 35 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. 
zm.), Uchwały Nr LVII/897/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 marca 
2024 roku w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 
2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 14/249/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
2 kwietnia 2024 roku w sprawie dofinansowania w 2024 roku, ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, kosztów działania zakładów aktywności zawodowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przyznaje się dofinansowanie kosztów działania zakładów aktywności zawodowej ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w łącznej wysokości 14 834 637,00 zł. 
Wykaz zakładów aktywności zawodowej wraz z wysokością przyznanego dofinansowania 
kosztów ich działania w 2024 roku ze środków Państwowego Funduszu Osób 
Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
określa załącznik do niniejszej uchwały.”; 

2) Załącznik do Uchwały Nr 14/249/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
2 kwietnia 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9F0744-AF22-49FD-86A8-981895A703E3. Podpisany Strona 1



Lp.
Organizator zakładu 

aktywności zawodowej

Nazwa zakładu aktywności 

zawodowej

1
Elbląska Rada Konsultacyjna 

Osób Niepełnosprawnych

Zakład Aktywności Zawodowej 

w Elblągu

2 Powiat Giżycki
Zakład Aktywności Zawodowej 

w Giżycku

3
Polski Związek Niewidomych 

w Warszawie

Polski Związek Niewidomych 

Zakład Aktywności Zawodowej 

w Olsztynie

4 Powiat Elbląski
Zakład Aktywności Zawodowej 

w Kamionku Wielkim

5

Polskie Stowarzyszenie 

na rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło 

w Biskupcu

Zakład Aktywności Zawodowej 

w Biskupcu

6

Stowarzyszenie Integracji 

Osób Niepełnosprawnych 

SION w Bartoszycach 

Zakład Aktywności Zawodowej 

w Bartoszycach

7

Polskie Stowarzyszenie 

na rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło 

w Ostródzie

Zakład Aktywności Zawodowej 

w Ostródzie

8 Gmina Pisz
Piski Zakład Aktywności 

Zawodowej Wieża  w Piszu

9

Polskie Stowarzyszenie 

na rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło 

w Nidzicy

Zakład Aktywności Zawodowej 

w Nidzicy

10 Powiat Kętrzyński
Powiatowy Zakład Aktywności 

Zawodowej w Kętrzynie

                           Załącznik do uchwały Nr 14/249/24/VI

                           Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

                           z dnia 2 kwietnia 2024 r.

                         867 987,00 zł 

Razem:

Wykaz zakładów aktywności zawodowej wraz z wysokością przyznanego dofinansowania kosztów 

ich działania w 2024 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przyznana kwota 

dofinansowania, ze środków 

PFRON będących w dyspozycji 

Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

                      1 074 000,00 zł 

                      1 349 980,00 zł 

                      1 605 874,00 zł 

14 834 637,00 zł                    

                      2 257 520,00 zł 

                      1 980 800,00 zł 

                      1 059 000,00 zł 

                      1 585 000,00 zł 

                      1 639 856,00 zł 

                      1 414 620,00 zł 

Załącznik do uchwały Nr 38/697/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 10 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9F0744-AF22-49FD-86A8-981895A703E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/697/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




